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AWNING & PARASOL

『快適空間づくり』を
　叶える エクステリア

屋外スペースを活用、オープンエアな空間づくりをご提 案します

ルビーの里 エクステリアガーデン
自然豊かな癒しの広場、体感型の展示スペース

東京営業所ショールーム
最新の実機を取り揃えた都市型展示場

2023-12-3000

バリューパラソル 「NOVA 」
移動式オーニング「カシオペアR 」等

NEW 新 作 続々登場



アルミ押出形材
ブラック（特注対応：ホワイト）
ポリエステル仕様(基布)・メッシュ生地　（ソルティス)
15色
アクリル仕様　撥水加工（ＰＡＲＡ）
15色
高張力ポリエステル　防炎・防水（プレコントラン）
30色

材質
色
材質
色
材質
色
材質
色

フレーム

手動式 ロープ操作

キ
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フラット
タイプ

勾配
タイプ

規 

格
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注

■ 仕様

■ 操作

詳細はお問い合わせください。
・規格以外のサイズの対応も可能です

※プレコントランを使用した場合・  4mを超える長尺物  につきましては、
     チャーター便（運賃別途）となります。

規格　間口（W）× 出幅（D） 勾配タイプ
日よけ・雨よけ用

フラットタイプ
日よけ用

4090×2090

基本セット

Ｗ方向連棟セット

Ｄ方向連棟セット

入隅連棟セット

基本セット

Ｗ方向連棟セット

Ｄ方向連棟セット

入隅連棟セット

基本セット

Ｗ方向連棟セット

Ｄ方向連棟セット

入隅連棟セット

基本セット

Ｗ方向連棟セット

Ｄ方向連棟セット

入隅連棟セット

543,400 602,800
492,800 552,200
490,600 550,000
436,700 496,100

4090×3090

654,500 735,900
583,000 664,400
580,800 662,200
526,900 618,300

5090×2090

760,100 852,500
689,700 782,100
686,400 778,800
611,600 704,000

5090×3090

817,300 920,700
728,200 831,600
724,900 828,300
658,900 762,300

（寸法単位：mm）

29,700
46,200

59,400
81,400
92,400
103,400

ベースプレート（1ケ入り）
ベースプレート（2ケ入り）

4090×2090
4090×3090
5090×2090
5090×3090

オプション 規格 間口（W）×出幅（D） 割増料金（円）定価（円）

価格（円）

■ 価格

■ 特注キャンバス追加価格
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※運賃は別途（チャーター便配送） （寸法表記：㎜）

規格　間口 (W)×出幅 (D)

標準寸法：3076×3076
柱伸縮 標準柱（伸縮なし）

価格（円）

539,000 451,000

オプション 価格（円）
ベースプレート（４個） 88,000
ベースプレート用ゴムマット（４枚）
ウエイト３段（60ｋｇ）柱１本分
ウエイト４段（80ｋｇ）柱１本分
ウエイト５段（100ｋｇ）柱 1本分

99,000
129,800
159,500

24,200

手動式 フック棒

操作 価格 特注キャンバス追加価格
規　格

間口 (W)×出幅 (D) 価格（円）

3076×3076 63,800

※ベースプレートは、ウエイト設置の場合、必ず必要になります。
※ウエイトは、使用状況により３段～５段タイプをお選び下さい。　
（柱伸縮は、最大５段です。標準柱は、追加可能です )
※2  床面側、ウェイト側、両方必要な場合は 2セットご注文ください。

※オーダー最大サイズ：4076×3076
仕様
フレーム

キ
ャ
ン
バ
ス

規格

特注

アルミ押出形材
１段 20 ㎏（２分割）
鉄鋳物

シルバー
ブラック

アクリル仕様　撥水加工（ＰＡＲＡ）
15 色
高張力ポリエステル　防炎・防水（プレコントラン）
30 色

材質
重量
材質
材質
色
材質
色

ウェイト

色
色

※2

操作
ロープ手動式

アルミ押出形材
ブラック
アクリル仕様　撥水加工
15 色

仕様

2,420,000
規格　間口 (W)×出幅 (D)×高さ (H)

W6070×D6158×H2835
価格 ( 円 )

価格
フレーム構造材
フレーム色
キャンバス
キャンバス色
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配送料■  価格
商品名 サイズ（㎜） 価格（円）

標準ベース仕様

移動式仕様

  
アンカー仕様

8角
スクエア

スクエアフリル
8角

スクエア
スクエアフリル

8角
スクエア

スクエアフリル

傘幅最大 3200×H2700 551,000
551,000
599,500
660,700
660,700
709,100
529,100
529,100
577,500
37,000

L2800×W2800×H2700

傘幅最大 3200×H2725

L2800×W2800×H2725

傘幅最大 3200×H2593

L2800×W2800×H2593

ウェイト一式 コンクリート 17kg×8 枚（136Kg）

（寸法単位：mm）

北海道・九州 東北・中四国 関東・関西・中部
標準ベース仕様
移動式仕様 22,000 18,500

アンカー仕様

24,500

19,000 16,500 13,500

■   

■   追加変更オプション
種　類 商品名 規　格 割増価格（円）

キャンバス変更 シャガール（撥水・防炎加工）
25色

8 角・スクエア 136,400
スクエアフリル 191,400

柱変更 木目調シート貼付け 全タイプ 56,100

※アンカー仕様以外はベースウェイトが必要です

■ 価格

■  配送料

商品名 規　格 価格（円）

本体一式

ウエイト一式

傘最大幅 3200×H2630

250×250
９㎏×8枚（約70㎏）

434,300

395,800

22,000

北海道・九州 東北・中四国 関東・関西・中部
標準ベース仕様
アンカー仕様

24,500
19,000

22,000
16,500

18,500
13,500

アンカー仕様
本体一式

（寸法単位：㎜） ■   追加変更オプション
種　類 商品名 割増価格（円）

キャンバス変更 シャガール（撥水・防炎加工）25色 136,400
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オプション：アンカー固定・木目調仕様



移動式が叶える屋外利用シーン
カシオペアRタイプ

��

4000×4000×2550

686,000～ / 998,000～

4000×4000×2550
操作

価格 ( 円 )　埋め込み式 /移動式

埋め込み式 規格 間口 (W)×出幅 (D)×高さ (H)

移動式　　 規格 間口 (W)×出幅 (D)×高さ (H)

仕様

手動ワンタッチ開閉タイプ

▲ 全開時 ▲ 収納時

NOVA ノバ
機能と価格にこだわったバリューパラソル

作
操
閉
開

ロック

2500×H2422 ポールφ38

98,000～ / 95,000～
操作

価格 ( 円 )　本体一式 /ベース

規格 傘幅最大×高さ (H)

仕様

手動ワンタッチ開閉タイプ

▲ 風抜き機構▲ ワンタッチ開閉

分煙の為のスペースを簡単施工で
りらっくハウスND 「完成品出荷」と「現地組立」が選べる新仕様　

分煙の為の屋外喫煙ハウスとして、また多目的ブース
としても活用いただけます。
ND-B/C 1型は、設置条件に合わせて、「完成品出荷」
と「現地組立」から出荷形態が選べます。

完成品出荷

現 地 組 立

※窓・照明・換気扇の追加、パネルカラーの変更など、オプションも多数。

W2640 × D1770 × H2540　※ND-B/C  1型

8～10名

957,000～

規格 間口（W）×出幅（D）×高さ（H）

収容人数

価格(円)

仕様

搬入経路などの問題で運び入れが難しか
ったスペースでも設置可能

フォークリフトを保有されている場合は
お客様側で設置も可能

 バリアブルRoom 
屋外設置型の多用途マルチブース

基本タイプ

LED 照明標準装備 換気扇標準装備

床（フローリング）

2600×1770×2480

2,200,000～ / 2,600,000～

3420×1770×2480

価格 ( 円 )　基本タイプ /テラス付きタイプ

基本タイプ 規格 間口 (W)×出幅 (D)×高さ (H)

テラス付きタイプ 規格 間口 (W)×出幅 (D)×高さ (H)

仕様

NEW

NEW

NEW
テラス付きタイプ
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太陽に向かい咲き誇る情熱の華
Ischia Legno イスキア・レーニョ

Ｗ3230 × Ｈ2650

手動式ハンドル

328,900～

規格 傘幅(W)×高さ(H)

操作

価格(円)

仕様

カプリ島を想わせる白い貴婦人
Capri Grafite カプリ・グラファイト

Ｌ4000 × Ｗ3000 × Ｈ3100

手動式ハンドル

404,800～

規格 間口（W）×幅（D）×高さ（H）

操作

価格(円)

仕様

壁・天井取付型のパネルヒーター
ホットトップ

指一本で速暖、持ち運びに便利な屋外ヒーター
ルッチョラ

��

ブラケットを使うことで、パラソルや三脚ポールにも簡単に設置が可能です。

ブラケット 三脚ポール

温度分布図（暖房のめやす）
※イメージのため縮尺などは異なります

規格 幅（W）×高さ（H）×奥行き（Ｗ）

消費電力

電源

価格(円)

Ｗ122 × Ｈ394～ × Ｄ92

0.6kw/1.2kw

100V又200V

53,000～

仕様

規格 幅（W）×高さ（H）×奥行き（Ｗ）

消費電力

価格(円)

Ｗ1113～ × Ｈ246.7 × Ｄ71.1

1.5kw / 2.4kw / 3.0kw

120,000～

仕様

既存のパーゴラなどに後付け可能
チェーン操作で楽々開閉

ゆらぎ２

▲ 全開時 ▲ 収納時

269,500～

操作

価格 ( 円 )

最大 Ｗ4950 × 最大 Ｄ4000

手動ボールチェーン

規格 間口 (W)×出幅 (D)

仕様

壁付型 ジェノバ ボスコ スウェーデン

▲ 全開時 ▲ 収納時 ▲ 全開時 ▲ 収納時

ひさしの下にぴったり納まるロールタイプ 北欧を思わせるシャープで軽快なフレーム

210,100～

手動クランクハンドル /電動リモコン操作

価格 ( 円 )

規格 間口 (W)×出幅 (D) 間口 W 最大 5500 × 出幅 D 最大 2500

仕様

70,400～

規格 間口 (W)×出幅 (D)

操作

価格 ( 円 )

最大 Ｗ4000 × 最大 Ｄ1000

手動ウインチ・ひも /電動リモコン

仕様

MIYABI  みやび
和傘モチーフの大型パラソル

φ4020 × Ｈ2800

ハンドル手回し

825,000～

規格 傘幅(W)×高さ(H)

操作

価格(円)

仕様
キャスター付きで移動可能
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